
 2025年　寿司岩　GMアレルギー一覧(川崎・聖蹟桜ヶ丘・上大岡)

通番 商品名 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ

＜江戸前握り＞

1 季節の握り ～厳選五種とお好み五種～ - - - - - - - -

2 名物　<岩>いわ ○ ○ ○ - - ○ ○ -

3 <匠>たくみ ○ ○ - - - ○ ○ -

4 <極>きわみ ○ ○ - - - ○ ○ -

5 ＜鮪づくし＞まぐろ三昧寿司 ○ ○ - - - ○ ○ -

6 満腹握り寿司 ○ ○ - - - ○ ○ -

＜江戸前散らし＞

7 【江戸前散らし】＜匠＞たくみ ○ ○ - - - ○ ○ -

8 【江戸前散らし】＜極＞きわみ ○ ○ - - - ○ ○ -

＜江戸前御膳＞

9 ＜小町＞こまち - - - - - - - -

10 ＜牡丹＞ぼたん - - - - - - - -

＜刺身盛り合せ＞

11 ＜梅＞ - - - - - - - -

12 ＜松＞ - - - - - - - -

＜一品料理＞

13 寿司岩茶碗蒸し ○ ○ - - - ○ ○ -

14 寿司岩の海鮮サラダ ○ - - - - ○ ○ -

15 さざえ壺焼き ○ ○ - - - - - -

16 焼き蛤(1個) ○ ○ - - - - ○ -

17 帆立　磯辺焼き ○ - - - - - - -

18 北寄貝と生わかめ磯焼き ○ ○ - - - - - -

19 銀鱈西京焼き - - - - - - - -

20 炙り煮穴子 ○ - - - - - - -

21 酢の物盛り合せ ○ - - - - ○ - -

22 海鮮もずく酢 ○ - - - - ○ - -

23 ホタルイカ沖漬け ○ - - - - - - -

24 蛸やわらか煮 ○ - - - - - - -

25 天布羅盛り合せ ○ ○ - - - ○ ○ -

26 穴子一本天布羅 ○ ○ - - - - - -

27 季節の野菜天布羅 ○ ○ - - - - - -

28 香の物 ○ - - - - - - -

＜握り＞

29 玉子 ○ ○ - - - - - -

30 いわし - - - - - - - -

31 小肌 ○ - - - - - - -

32 海老 ○ - - - - ○ - -

33 芽ねぎ - - - - - - - -

34 かんぱち - - - - - - - -
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35 烏賊 - - - - - - - -

36 根付〆さば ○ - - - - - - -

37 根付あじ - - - - - - - -

38 鮪赤身 - - - - - - - -

39 煮穴子 ○ - - - - - - -

40 金目鯛 - - - - - - - -

41 生ほたて - - - - - - - -

42 いくら ○ - - - - - - -

43 天然真鯛 - - - - - - - -

44 天然ひらめ - - - - - - - -

45 白みる貝 - - - - - - - -

46 甘海老 - - - - - ○ - -

47 数の子 ○ - - - - - - -

48 中とろ - - - - - - - -

49 しまあじ - - - - - - - -

50 たいら貝 - - - - - - - -

51 北寄貝 - - - - - - - -

52 白海老 - - - - - ○ - -

53 つぶ貝 - - - - - - - -

54 赤貝 - - - - - - - -

55 大とろ - - - - - - - -

56 あわび - - - - - - - -

57 生うに - - - - - - - -

58 生ずわい蟹 - - - - - - ○ -

59 車海老 - - - - - ○ - -

＜細巻き（1本）＞

60 かっぱ巻き - - - - - - - -

61 鉄火巻き - - - - - - - -

62 ねぎとろ巻き - - - - - - - -

63 商標登録　鮪トロたく ○ - - - - - - -

64 葱まみれとろ巻き - - - - - - - -

＜お椀＞

65 生海苔 - - - - - ○ ○ -

66 しじみ - - - - - - ○ -

67 あさり【大名汁】 - - - - - - ○ -

68 魚あら汁【大名汁】 - - - - - - - -
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＜甘味＞

69 季節のアイスクリーム - - - - - - - -

70 わらび餅とバニラアイス - - ○ - - - - -

71 花畑牧場のカタラーナ - ○ ○ - - - - -

※「食品表示法第4条第1項の規定に基づく食品表示基準」により表示が義務付けられている8品目（小麦・卵・乳・そば・
　落花生・えび・かに・くるみ）の有無の一覧です。
※採取方法等により混在する可能性のある食材(えび・かに等)も○で表示しています。
※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。
※原料事情等により使用原材料、調理方法が変更になる場合がございます。
※季節の握り・江戸前御膳　小町・江戸前御膳　牡丹・刺身盛り合せ　梅・刺身盛り合せ　松・季節のアイスクリームは
　仕入れの状況により内容が異なりますのでアレルギーの表記はしていません。
※江戸前握り・江戸前散らしの吸物・デザートは日によって内容が異なる場合がございます。
　詳細は従業員にお問い合わせください。
※この一覧には卓上の調味料のアレルギーは記載していません。
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